АДМИНИСТРАЦИИ! ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
Ч ЕЛЯ НИ н е к о й  ОЬЛ АСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024
№ . 6913 - II

О внесении изменения в постановление
администрации города Магнитогорска
от 01.02.2021 №1046-П

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом заявления Ульянова И.А. от 18.06.2024 № УАиГ-
01/1987, в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом города
Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 01.02.2021 №1046-11 «Об утверждении документации о внесении изменений
в проект планировки территории, утвержденный постановлением
администрации города от 07.12.2015 №16146-11, и проекта межевания
территории 148 микрорайона города Магнитогорска» (далее -  постановление)
изменение, строку 33 в таблице 2 приложения №1 к постановлению

№  зем ель ного
у ч а с т к а

В и д  р а з р е ш е н н о го
и с п о л ь з о в а 1шм

с о гл а с Е ю  сведенЕЕям
из Е Г Р !  1

11пимсЕ10ваЕЕне
ВЕЕДа

разрСЕИСЕЕЕЕОГО
ЕЕСПОЛЕТЗОЕШЕЕИЯ

(с о г л а с н о
ЮЕаССЕЕфЕЕКаТОру'

К о д
ЕЕО

<лассЕ
фЕЕ-

<атор>

№  ЕЕО
э к с и .

(п а
ч е р те

ж е)

ИаимсноваЕЕЕЕС
су щ еств уЕО Ец его

о б ъ е к т а  кап ЕЕтал ь н о го
с т р о и т е л ь с т в а /

Е1ла1ЕируемЕ>1Й о б ъ е к т
КаПЕЕТаЛЫ ЕОЕ'О

СТрОЕЕТСЛЕэСТПа,
разм сЕцаем ьЕЙ  на

з е м е л ь н о м  у ч а с т к е ,
ц ел ь  ИСЕЕОЛЬЗОВаЕЕЕЕЯ
з е м е л ь н о го  у ч а с т к а

S
застр ш Зк и ,

mV
Sm ax

Еастро й кЕЕ ,
м'

О бъект ы  т ран сп орт н ой  инф раст рукт уры

7 4 :3 3 :0 3 1 4 0 0 1 :5 5 7 2

Д л я  И1ЕЫХ в и до в
И СЕЮ Л Ь ЗО В аЕШ Я,

характсрнЕ.ЕХ  д ля
иассле1ЕЕП>1х п у е е к з о в

ЗэЕграв ка
трЗЕЕСЕЕОрТЕЕЬЕХ

с р е д с т в *
4.9. U 35 лзс 720

изложить в следующей редакции:

Вр-1870232

№  зем ель ного
участка

В и д р азр еш енного
исгю льзова)1ия

согласн о сведениям
из ЕГРИ

Н аименование
вида

разреш енного
использования

(согласно
^ш ссификатору)

К од
по

класса
фи-

<aiopy

№  по
Э4<сп.

(на
черте

ж е)

Н аименование
сущ ествую щ его

объекта капитального
строительства/

планируемы й объект
капитального

строительства,
размещ аемы й на

зем ельном  у'шстке,
цель использования
зем ельного участка

S
шстройки,

mV
Sm ax

шстройки,
м'

О бъект ы  т раиспорт иой инф раст рукт уры  i

74 :3 3 :0 3 1 4 0 0 1 :5 5 7 2

Для ины х видов
использования,

характерны х для
населенны х пунктов

Автомобильны е
мойки*

4 .9 .1 .3 35 Автомойка 720

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.);

1) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ
ООО «Архивариус»
С(1)

2, ПУ, СВОиМП, Ульянову И.А.,